CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N.  1381/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador  Leonardo Rodrigues da Silva Neto
 Presidente da Câmara  Municipal de
ARAGUARI-MG

                                                 Senhor Presidente:

O Vereador a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o plenário na forma
regimental, o envio de oficio ao Senhor Prefeito Renato Carvalho Fernandes, solicitando
informações da Secretaria de Educação, como é feito a distribuição da merenda escolar nos
CMEIS e  Centros Educacionais Municipais.

- Lista de todos os alunos dos referidos locais
- Quantidade disponibilizada para cada Centro Educacional
- Regularidade de entrega dos mesmos
- Solicito ainda o cardápio semanal feito pelo profissional da área.

 Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das Sessões, em 12 de Abril de 2022.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
 Vereador proponente

APROVADO P/  14   VOTOS
REPROVADO P/  -   VOTOS
DEFERIDO           -      (    )
SALA DE SESSÕES 12/04/2022

		2022-04-20T08:46:25-0300

		2022-04-20T08:46:31-0300

		2022-04-20T08:46:34-0300